
На текстилот му се потребни
до 200 години за да се
распадне, при што ослободува
токсични супстанции во
животната средина.

Животниот циклус на облеката од брзата мода.
 Емотивна приказна — од производство до

депонија.

Евтино и со низок квалитет
– неквалитетни материјали,
слаба изработка и евтина
работна сила.

ПРОИЗВОДСТВО

Транспортот во
големи размери
создава значителен
јаглероден отпечаток.

ТРАНСПОРТ

Масовното купување на
облека со низок квалитет
доведува до нејзино брзо
оштетување.

ПОТРОШУВАЧКА

Поголемиот дел од
облеката се фрла по само
неколку носења.

ОТПАД

ЦЕНТАР ЗА
УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД


